
 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO 
DO VALE DO CURU - CISVALE 

 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 002/2024 DE 08 de março de 2024 
PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PORTARIA CISVALE Nº 006/2024 de 21 de março de 2024. 
 

Divulgação do Resultado FINAL da Seleção 
Simplificada 002/2024 CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO 
CURU- CISVALE e dá outras providências. 
 

O DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO 
CURU- CISVALE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe 
o Estatuto desta Entidade e de acordo com o art.3º, inciso IV,§1º da Lei nº 10.520 de 17 de julho 
de 2002. 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Divulgar o Resultado FINAL da Seleção Simplificada 002/2024 do CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, conforme Anexo I 
desta Portaria. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site oficial do 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE -  
www.cisvale.ce.gov.br  , estando também à disposição na Sede do CISVALE, Rua Juaci 
Sampaio Pontes 1696B, Centro na Cidade de Caucaia –CE, conforme especificado no Edital 
002/2024. 
 
Registre – se Publique –se e Cumpra- se 
 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, 
Estado do Ceara, aos 21 de março de 2024. 
 
 
 
 
 
Fernando Henrique G. Bastos 
Diretor Executivo do CISVALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO 
DO VALE DO CURU - CISVALE 

 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 002/2024 DE 08 de março de 2024 
PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 
ANEXO – I  

PORTARIA CISVALE  Nº 006/2024 – Resultado Final 
 

UNIDADE – CISVALE  CEO CAUCAIA 
CARGO Nº VAGAS 
CANDIDADO ORDEM CLASSIFICAÇÃO     NOTA     SITUAÇÃO 

Odontólogo  Buco Maxilo Facial 
 ANDERSON MAIA MENESES - 1º colocado – 43 pontos - Aprovado 
 HUMBERTO SOUSA JUNIOR - 2º colocado – 36 pontos 
 LUIZA CLERTIANI VIEIRA ALVES - 3º colocado – 35 pontos 
 TIAGO POLICARPO LANDIM - 4º colocado – 14 pontos 

 
Auxiliar de Saúde Bucal 
 VALDETE MARIA PEREIRA - 1º colocado – 65 pontos - Aprovado 
 FERNANDA MARIA SALES PINHEIRO - 2º colocado – 60 pontos – Aprovado (critério de idade)
 TAILANA MERCIA CASTRO LUZ - 3º colocado – 60 pontos 
 FRANCISCA ELISANGELA SANTOS DE SOUZA - 4º colocado – 45 pontos 
 FATIMA PIMENTA DOS SANTOS - 5º colocado – 40 pontos 
 ANA MICHELE DA CONCEIÇÃO ARAUJO - 6º colocado – 40 pontos 
 ADRIANA MENDES DA SILVA - 7º colocado – 35 pontos 
 MARIA CARLINDA FURTADO TAVARES - 8º colocado – 30 pontos 
 VERA MARIA SILVA CRUZ - 9º colocado – 10 pontos 
 MARIA DO SOCORRO MELO DE ARAUJO - 10º colocado – 10 pontos 
 SAMIA MARIA DA SILVA MACHADO - 11º colocado – 5 pontos 

  

 
 
 
 
 

Fernando Henrique G. Bastos 
Diretor Executivo do CISVALE 

 
 
 


		2024-03-22T14:37:56-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS:54404185391


		2024-03-22T14:38:40-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS:54404185391




